このたびは、ポータブルCDプレー
ヤーをお買い上げいただき、まこと
にありがとうございました。
■この取扱説明書と保証書をよくお読
みのうえ、正しくお使いください。
そのあと保存し、必要なときにお読
みください。
■保証書は、「お買い上げ日・販売店名」

カーマウントキット、カーステレオカセット
アダプター、およびカー電源アダプターは、
必ず指定の品番のものをお使いください。
上記の（ ）内が品番です。
別売り品の品番は、1999年12月現在のものです。品番は変更されることがあります。
単4形専用充電式ニッケル水素電池
●HHR-4AH/2B（2本組）
別売り充電式電池を使う
R
Q
T
53
43 お願い
各部のなまえ
本体
リモコン
本体後面
C :, 9 6, 5（とび越し／
早送り、早戻し）ボタン
A MEMORY
メ モ リ ー
/RECALL
リ コ ー ル
（予約／呼び出し）
ボタン
B EQ
イコライザー
（音質切換）
ボタン
D 表示パネル
H A
アンチ
.SHOCK
シ ョ ッ ク
（10秒メモリー
耐振）ボタン
E `（くり返し）ボタン
F 1;（演奏／一時停止）ボタン
G ■、OPR
オペレーション
OFF
オ フ
（停止／電源切）
ボタン
O OPEN
オ ー プ ン
（ふた開）つまみ
N VOLUME
ボ リ ュ ー ム
（ヘッドホン
専用音量）つまみ
M Ë（ヘッドホン）端子
L RESUME
リ ジ ュ ー ム
, RANDOM
ラ ン ダ ム
, NORMAL
ノ ー マ ル
（演奏モード切換）つまみ
K HOLD
ホ ー ル ド
（誤操作防止）つまみ
J OPT OUT
オプティカルアウト
（光デジタル出力）端子
I OUT
ア ウ ト
（アナログ出力）端子
S PUSH
プ ッ シ ュ
（ディスク
取り出し）ボタン
P KDC IN 4.5V（外部電源）端子